
UCHWAŁA NR 207/2020 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 19 maja 2020 r.

w sprawie przyjęcia darowizny

Na podstawie art. 32 ust. I i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z2019r. poz. 511; zm.: Dz. U. z2019r. poz. 1571 i poz. 1815 ), art. II, art. Ha i art. 13 ust.2 i 2a 
i art. 37 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 65; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 284) i§ 4 Uchwały nr V/42/2011 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie 
Mazowieckiej z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
Powiatu Rawskiego (DZ. Urz. WŁ z 20 lir. nr 153 poz. 1473) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się darowiznę nieruchomości gruntowej na rzecz Powiatu Rawskiego od Skarbu Państwa 
reprezentowanego przez Starostę Rawskiego wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej, 
z przeznaczeniem cel publiczny - pod drogę publiczną kategorii powiatowej.

§ 2. Nieruchomość, będąca przedmiotem darowizny, położona jest w Rawie Mazowieckiej, w obrębie 5. 
składa się z. dziatek gruntu oznaczonych numerami ewidencyjnymi 1/1, 1/2, 1/3. 1/4, i 1/5 , ujawnionych 
w księdze wieczystej LD1R/00045782/0 i zajęta pod drogę powiatową nr 4134e - odcinek ul. Opoczyńskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu

Id: 06596A2A-2EAE-4365-853D-379AB52139A9. Uchwalony Strona 1


